
ПРИКАЗ 

 

От 31.08.2021г. 

 

 

№ 52 

 

 

О проведении внутренней системы оценки качества  

образования за 2021-2022 учебный год 

 

        В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 №273-ФЗ «Об образовании в 

Российской Федерации» приказом Минобрнауки от 14.06.2013 № 462 «Об утверждении 

Порядка проведения самообследования образовательной организацией» в соответствии с 

Положением о ВСКО ГБОУ «СОШ-Детский сад №1 г.Магас», с целью соответствия 

образовательных результатов требованиям образовательных стандартов и обеспечения 

доступности и открытости информации о деятельности организаций, а также подготовки 

отчета о результатах самообследования 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить План внутренней системы оценки качества образования на 2021-

2022 учебный год (Приложение1). 

2. Заместителю директора Мержоевой Р.А.: 

обеспечить функционирование ВСОКО; 

по итогам учебного года осуществить анализ результатов ВСОКО по 

направлениям деятельности; 

по итогам анализа предоставить План мероприятий по повышению качества 

образовательной деятельности. 

3. Назначить рабочую группу для проведения самообследования в составе 

согласно приложению к настоящему приказу (Приложение 2). 

4. Рабочей группе провести самообследование ГБОУ «СОШ-ДС №1 г.Магас» и 

составить по его итогам отчет о результатах самообследования. 

5. Алмазовой Х.М., инженеру-программисту , разместить отчет на официальном 

сайте ГБОУ «СОШ-ДС №1 г.Магас». 

6. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителей директоров по 

УВР. 

 

И.о.директора:                                                      Т.А.Хашиева 

 



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2022-05-05T12:39:31+0500




